様式（９）

学生証汚損（紛失）届

  年  月  日届出

徳 島 大 学 長  殿

M・D

教育部       専攻   年次

氏名（署名）

年   月   日生

（西暦）

このたび，学生証を汚損（紛失）しましたので，下記のとおりお届けします。

ついては，再交付くださるようお願いします。

記

１ 汚損（紛失）した年月日           年   月   日

２ 汚損（紛失）した場所

３ 汚損（紛失）の理由

４ 汚損（紛失）した学生証番号

注：汚損の学生証は，返却すること。